EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 001/2023

PROCESSO: 52850/2022

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados

de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, CNPJ nº 03.311.730/0001-00.

CONTRATADA: DELOITTE TOUCHE TOHMATSU CONSULTORES LTDA,

CNPJ n° 02.189.924/0001-03.

OBJETO: Fica prorrogado o Contrato Administrativo n° 001/2023, oriundo do Pregão

Eletrônico n° 002/2022, firmado nos autos do Processo n°: 52850/2022, vigorando por

mais 86 (oitenta e seis) dias a contar de 05 de abril de 2023, encerrando-se em 30 de junho

de 2023. Fica inalterado o valor inicial do contrato, estando inclusas todas as despesas

necessárias à prestação do serviço.

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023.

SIGNATÁRIOS: Márcio Dellatorre Tavares (Diretor Presidente em Exercício da

Agersa) e  Edson Lopes Cedraz Filho (representante legal da Contratada).

ID CIDADES: 2022.016E0100002.01.0002

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de abril de 2023.

Márcio Dellatorre Tavares

Diretor Presidente em Exercício – AGERSA

Decreto n° 32.745/2023

		2023-04-14T14:16:49-0300
	MARCIO DELLATORRE TAVARES:04205900724